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Pan

Piotr Popiel

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Piotra Kowalczyka

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.147.2017

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  10.07.2017  r.  w sprawie
wniosku  o  opracowanie  analizy  zasadności  przystąpienia  do  sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Lublin w rejonie ulic:
Diamentowa, Zemborzycka, Uhorczaka, Samsonowicza informuję, że w analogicznej
sprawie wpłynęło pismo od Rady Dzielnicy Wrotków wraz z załączoną  Uchwałą Rady
Dzielnicy  Wrotków  Nr  31/XVI/2017  z  dnia  21.02.2017  w  sprawie  sporządzenia
miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego  południowo  –  wschodniej
części dzielnicy Wrotków.

W związku z powyższym zawiadamiam, że ww. pismo  zostało zakwalifikowane
jako wniosek o sporządzenie planu i będzie wzięte pod uwagę w trakcie przyszłego
przeprowadzania  analizy  zasadności  przystąpienia  do  sporządzenia  miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego.

Zgodnie  z  obowiązujący  prawem  (art.14  ust.1  ustawy  o  planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym z dnia 27 marca 2003 r.) organem właściwym  do
podjęcia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia mpzp jest wyłącznie rada gminy. 

Jednocześnie informuję, że ustalenia  obowiązującego Studium uwarunkowań  
i  kierunków zagospodarowania  przestrzennego  miasta  Lublina  w  rejonie  będącym
przedmiotem Pana zainteresowania uległy znacznej dezaktualizacji. Wszelkie prace
planistyczne w tym rejonie,  również analiza zasadności,  powinny być poprzedzone
uchwaleniem nowego dokumentu Studium. Projekt Studium jest obecnie na etapie po
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pierwszym wyłożeniu do publicznego wglądu. 

Z uwagi na dużą ilość będących w trakcie opracowania projektów miejscowych
planów zagospodarowania przestrzennego kolejne tereny będą obejmowane pracami
planistycznymi sukcesywnie po zakończeniu  trwających procedur.
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/-/ Artur Szymczyk
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